АДМИНИСТРАЦИЯ

ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     20 февраля 2017 года                                                                                № 40

                                                        с. Хохлово

Об утверждении плана мероприятий по обеспечению безопасности дорожного

движения на территории Хохловского сельского поселения Саргатского

муниципального района омской области

       В соответствии с Федеральным Законом от 08.11.2007 г №257-ФЗ «Об автомобильных

дорогах и о дорожной деятельности в РФ и внесении изменений в отдельные

законодательные акты РФ», Федеральным законом от 10.12.1995 №196-ФЗ  «О безопасности

дорожного движения», руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Утвердить план мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения на

территории Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района омской

области.

      2.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в «Муниципальном

вестнике Хохловского сельского поселения».

      3.Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сеть

Интернет) www.sargat.omskportal.ru.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хохловского

сельского поселения                                                                                             М.М. Швецова

http://www.sargat.omskportal.ru/

Приложение 1

№

п/п

Наименование мероприятия Срок исполнения Ответственный

1 Установка знаков дорожного движения

возле школы, зебра, ограждение

перильного типа, ИДН - «лежачий

полицейский»

май-июнь Администрация

Хохловского с/п

2 Осуществление ямочного ремонта по

населенным пунктам

май-сентябрь Администрация

Хохловского с/п

3 Грейдеровка дорог в населенных пунктах май-сентябрь Администрация

Хохловского с/п

4 Очистка дорог от снега в населенных

пунктах

зимний период Администрация

Хохловского с/п

5 Уличное освещение в течение года Администрация

Хохловского с/п

6 Пропаганда безопасности дорожного

движения

в течение года Администрация

Хохловского с/п

7 Ремонт автомобильных дорог по ул.

Центральная

2018-2019 гг Администрация

Хохловского с/п

8 Ремонт автомобильных дорог по ул.

Специалистов, Северная

2020-2021 г.г. Администрация

Хохловского с/п

9 Ремонт автомобильной дороги по ул.

Новая, д. Карманово

2022г. Администрация

Хохловского с/п

10 Ремонт автомобильной дороги по ул.

Центральная, д. Карманово

2023 г. Администрация

Хохловского с/п

11 Реконструкция автомобильной дороги по

ул. Рабочая, Октябрьская

2024-2025 г. Администрация

Хохловского с/п

12 Реконструкция автомобильных дорог по

ул.ул. Новая, Новостройка
2026-2027 г. Администрация

Хохловского с/п

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ